阎发改审发〔2024〕51 号

西安市阎良区发展和改革委员会
关于阎良区南部及中部农村安全饮水工程项目

可行性研究报告的批复

西安阎良航城水务有限公司：

你单位报来的《关于报送阎良区南部及中部农村安全饮水工

程可行性研究报告的请示》收悉。经我委组织专家评审，会后编

制单位根据专家意见进行了修改、补充完善。现将主要内容批复

如下：

一、项目名称：阎良区南部及中部农村安全饮水工程

二、项目地址：位于位于阎良区凤凰路街道、新华路街道、

北屯街道、振兴街道、新兴街道。

三、建设规模及内容：本工程主要建设内容包括城市管网延

伸工程（村间配水主干管）、村内配水管网工程、配套信息化系

统及管道附属建筑物。

（1）城市管网延伸工程（村间配水主干管）：铺设阎良区

城市主管网至村庄的输水管网工程 19.427km。

（2）村内配水管网工程：铺设村内配水管网 210.842km，

入户管网 62.988km，安装入户水表 12695 块。

（3）工程信息化建设：对供水系统进行全流程的安全监控

及防范；建立起完善的水质监测及预警机制，构建智慧供水系统，

优化管理流程，保证居民用水安全。

四、建设周期：计划工期 12个月。

五、总投资及资金来源：项目投资估算 15974.32 万元。资

金来源为争取中、省、市专项资金及申请政府专项债，其余部分

企业自筹。

六、招标实施方案：同意工程招标实施方案，核准意见详见

附件。

请据此抓紧编制初步设计，完成后报我委审批。

西安市阎良区发展和改革委员会

2024年 9月 30日

监管平台项目代码：2409-610114-04-05-618078

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。

西安市阎良区发展和改革委员会 2024年9月30日印发